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Milka Tender 37g, Milch

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name

Energie
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Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

1705
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Ingredients Information
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Zutaten: Zucker, WEIZENMEHL, EIER, Feuchthaltemittel (Sorbit, Glycerin), pflanzliche Fette (Palm, Palmkern),
MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup, Kakaomasse, Molkenpulver (aus
MILCH), WEIZENSTARKE, BUTTEREINFETT, VOLLMILCHPULVER, WEIZENKLEIE, Emulgatoren
(SOJALECITHINE, E475, E471, E476), Alkohol, Rapsél, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate),
Speisesalz, Aromen (enthalt MILCH), Verdickungsmittel (Xanthan), Hefepulver. KANN ENTHALTEN: NUSSE.
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